様式第１号（第４条関係）

令和  年  月  日

緑化事業助成金交付申請書

芦屋市長 宛

                  住所

                  氏名（団体の場合は団体の名称及び代表者名）

                  電話（    ）   －

 下記のとおり緑化事業を行うので，芦屋市緑化事業助成金交付要綱第４条の規定に基づき，

必要書類を添付して助成金の交付を申し込みます。

記

１ 事業の名称及び対象事業

  ア・イ・ウ・エ・オ・カ

２ 事業実施予定時期

  令和  年  月  日 ～     年  月  日

３ 事業経費の総額

 金          円

４ 添付書類

 (1) 事業経費内訳書（見積書）

 (2) 計画図面

 (3) 事業実施場所及び付近見取図

 (4) 団体の場合は，団体の会則又は規約及び活動内容がわかる資料

 (5) 施工前の写真

(6) 個人の場合は、住民票（以下に署名がある場合は不要）

芦屋市緑化事業助成金交付要綱に基づく助成金を申請するに当たり，市民であることの

確認のため，住民基本台帳を閲覧することを承認します。

                氏名

   ※申請時に芦屋市民ではない場合のみ記入

    申請地への転居予定時期    令和   年   月

５ その他

本申請書の提出にあたっては，対象事業において本市または他の公共団体等の助成を受け

ていないことを誓約いたします。